
2025 年 9 月 

お客さま各位 

株式会社埼玉りそな銀行 

 

「りそなファンドラップ(ウェルカムプラン)」の新規契約受付終了について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 このたび、2025 年 10 月 1 日(水)より、「りそなファンドラップ(ウェルカムプラン)」(以

下、本商品)の新規契約の受付を終了することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、下記のとおり、本件に伴う本商品をご契約中のお客さまへの影響はございません。 

 今後もお客さまのニーズにお応えできる商品やサービスの提供に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1.新規契約受付最終日 

 2025 年 9 月 30 日(火) 

 

2.本商品をご契約中のお客さまへのご案内 

・本件に伴う締結済みの「りそなファンドラップ(ウェルカムプラン)投資一任契約」への影

響はございません。新規契約受付終了後も、お客さまからお預かりした資産の運用は継続

されますので、本商品をご契約中のお客さまは特段のお手続きは必要ありません。 

・本商品の運用スタイルの変更や全部解約のお手続きにつきましては、従来同様、お取引店

にて承ります。 

以上 

 

  


